CEt nos qdē de excoriatōe iā dixim^o. Et si accidat
pp aptōe vēaz cura ē regimē qdā dixim^o et ppetre cu
bis qdā mēbroz ptes coadunant et pfortat et 2solidant.
Si at accidat pp pterea qd medicia vltimātē legit cuā
cuatiōis. supfluē curā iā dixim^o.

Cad pōt ei^o curā lēcātēs sunido a hōc cās. nā tñ pōt ei^o no
uaz curā. sed p remotōe cās ei^o remittit nos ad supiora. et ēnotē

Cde tenasmōe post purgatiōez. **L**ap. XI.

f It ab excoriatōe 2tingente sicteri. Aut pp
acumē medicie. aut pppter māz p cā motā. et
qñqz 2tigat qdā euacuāt obviauit fri
gus ledēs. qdē ē appetitū mēdosus egerēdi cū pōtē.
Cad pōt curā. i. atētē accidēt qd aduenit testis ex purgōe qd
fit a far. qd vocat tenasmō. qdā ppetre aduenit testino recto. et p^o pōt
cās ei^o pōt ei^o curā. z^o ibi. Et cura ei^o ē. sicteri. i. recti testi qd
anus vocat. acumē medijs. nā sui acultate cogit naturā ad ascēllā
dīvel egredit cū nil sit ibi qdō obeat egredi. et ex matia acuta pp
candē cās. qdā. s. p. la mouef. **C**nde cuā dicit.

Cet cura ei^o ē cū colirijz et enematib^o et emplastra
tionib^o scd qd erigit dispō ex eis qdā sapientes dixerunt
Condonit curā ei^o accidēt fm qd erigit dispō. nā si tenasmō fiat
pp acumē me. vēl ipz matia tūc debet fieri ista coliria et reb^o
repētētūc acutatē ipoz. vt cū reb^o lfrāntib^o. sz si eēt tenasmō
pp aceris frītētē. nocētē qd sicteri ei^o emittit. tē illa coliria et sup
postiora frīda ex his reb^o nocerēt. sz dz aer i quo ē patēs altari
ad casitatem. ponere et in camera ei^o ignē facere et fumigatiōez ex
ligno aloë et thure et gūina pīnt. aut ex eis ignē facere. et suffum
gatio facta ex succo rose et absinthio et camomilla ēēt puenis.

Cde lassitudine et debilitate corporis post purgati
onem. **L**ap. XII.

c Otingit qñqz p^o inanitionē supfluā faciētē
cadere in pstratiōez vītutis pp qd laudauit
Hali. elegātē ēēt iterare qdē exqsite euacuare. Et lau
dauit tolerabili^o ēēt in morbos plēitudinēs cadere qdē
inanitidis. Et corroborauit sermonē suū isti p sermo
nē hypocratis dī dixit. Possibiltē ē inanire repletū
qd inanitū replere. Et dixit Joāniti^o possibile vēl im
pole curari ad vītutē referim^o. In cui^o saluamēto vēl ca
su pstat B fieri. Sz saluationē repletū qdē ianitis ē. lmo ē
i eis sicut cadēs. Quare polius repletū inanire qdē ē.
Cad tradit curā duoy accidēt qdē freqnt aduenit p^o far. sicē
obilitas vītutis et sincopis. z^o spasmī. z^o ibi. Accidit qñqz. p^o in
tres. p^o pōt pīmā cāz b^o obilitatis seu sincopis. et docētē subuē
re. z^o pōt hāz cāz ei^o. et docētē subuēre. z^o pōt vītūmā cāz ei^o. et
docētē subuēre. z^o ibi. Et pīz. qd obilitas. z^o ibi. Et qñqz 2tigat
p^o in duas. p^o vītūmītē hāz cāz. z^o el subuēre. z^o ibi. Dīpē que
lauauit p^o sanitōez vītutis et mot^o. et iō opz bñ puldere. ne hec